
 

 

Comune di Carvico 
Provincia di Bergamo 

COPIA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 
 

N. 87 del 31.08.2012 
 
 
OGGETTO:  CENTRO   ABITATO   DEL  COMUNE  DI  CARVICO:  

DELIMITAZIONE DEFINITIVA.          
 
 

L'anno duemiladodici, addì trentuno del mese di agosto alle ore  19.00, nella la sala delle 
adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge, sono stati 
convocati i componenti della Giunta Comunale. 
All’appello risultano presenti: 
 
 

Cognome e Nome Qualifica Presenza 
PANZERI LUIGI Sindaco P 

GHISLENI MARCO 
Vice Sindaco - Assessore all’Urbanistica, Edilizia 
privata, Tributi 

P 

BESCHI CLOTILDE 
Assessore alla Pubblica Istruzione e Assistenza 
Sociale 

P 

BOLOGNINI GIAN 
PIETRO 

Assessore allo Sport ed alla Cultura 
P 

GEROSA UGO Assessore alle Opere Pubbliche P 
LOCATELLI ERMINIO Assessore alle Attività Produttive e Commercio P 
REGAZZI DOMENICO Assessore alla Sicurezza del Territorio A 

 
PRESENTI:   6                    ASSENTI:   1 

 
Partecipa all’adunanza Il Segretario Comunale Dott. Filippo Paradiso il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Panzeri Luigi nella sua qualità di Sindaco 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento di cui in oggetto. 



 

 

 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E  
 
 
VISTA  la proposta di deliberazione sottoposta all'esame dell'organo collegiale avente il seguente 
oggetto: CENTRO   ABITATO   DEL  COMUNE  DI  CARVICO:  DEL IMITAZIONE 
DEFINITIVA.          
 
FATTENE proprie le motivazioni; 
 
VISTI  i pareri di cui all'art. 49, c. 1, del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 in calce alla proposta; 
 
CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI ESPRESSI IN FORMA PAL ESE 

 

D E L I B E R A  
 
1. Di approvare la proposta di deliberazione n.    115 nel testo che si allega alla presente per 

formarne parte integrante e sostanziale. 
 
2. Di dichiarare la presente, con successiva e separata votazione, immediatamente esecutiva ai 

sensi dell’art. 134, c. 4, del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267, stante l’urgenza e l’indifferibilità del 
provvedimento; 

 
3. Di trasmettere la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari ai sensi del vigente Statuto. 
 
 



 

 

COMUNE DI CARVICO 
(PROVINCIA DI BERGAMO) 

 
SETTORE  VIGILANZA 

 
 

Proposta n. 115 del  31.08.2012 
 
 

Oggetto : 
CENTRO   ABITATO   DEL  COMUNE  DI  CARVICO:  
DELIMITAZIONE DEFINITIVA.          

 
 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E  
 
RICHIAMATA  la propria deliberazione n. 74 del 27/7/2012, esecutiva, avente per oggetto: 
“Delimitazione del centro abitato del Comune di Carvico”; 
 
VISTA  la nota della Provincia di Bergamo in data 6/8/2012, ns. Prot. 6788 del 13/8/2012, con cui 
l’ente proprietario del tratto di strada interessato dalla variazione esprime parere negativo ai sensi 
del’art. 5, c. 7, e contestualmente propone che la parte di strada provinciale n. 166 dal KM.6+200 al 
km. 6+550 sia compresa nella perimetrazione del centro abitato; 
 
RITENUTO  di accogliere la proposta della Provincia di Bergamo; 
 
VISTA  la nuova delimitazione del centro abitato evidenziata su idonea cartografia predisposta dal 
Responsabile dell’ufficio tecnico Arch. Michele Gandolfi, e ritenuta meritevole di approvazione; 
 
RICHIAMATO  l’art.4, c. 2, del D. Lgs. 30 aprile 1992, n.285 
 

D E L I B E R A  
 

1 .  Di approvare in via definitiva, per le ragioni di cui in narrativa, l’allegata cartografia, che 
tiene conto dell’indicazione della Provincia di Bergamo e che della presente costituisce parte 
integrante e sostanziale; 
 

2. Di dare atto che la presente delimitazione del Centro abitato annulla e sostituisce la 
precedente approvata con delibera di Giunta Comunale n. 74 del 27/7/2012; 
 

3. Di dare atto altresì che, ai sensi dell’art. 5, c. 7 del “Codice della Strada”, sarà pubblicata 
all’Albo pretorio per 10 giorni consecutivi e comunicata, entro detto termine, all’ente 
proprietario della strada interessata. 
 

 



 

 



 

 

 
Oggetto : CENTRO   ABITATO   DEL  COMUNE  DI  CARVICO:  

DELIMITAZIONE DEFINITIVA.          
 
 
 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 del T.U. - D.Lgs. 18 
Agosto 2000 n. 267, sulla proposta presentata. 

 
Carvico, 31.08.2012 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

F.to  ROGGERI MAURIZIO 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

Il presente verbale viene così sottoscritto 
 

Il Presidente 
 F.to Panzeri Luigi 

Il Segretario Comunale 
 F.to Dott. Filippo Paradiso 

 
 
 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIG RUPPO 

CONSILIARI 
(Artt. 124 e 125 D.Lgs. 18/08/2000 n.267) 

 
Io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, certifico che copia del 
presente verbale è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno 03.09.2012 ove resterà esposta per 15 
giorni consecutivi. 
 
Copia del presente verbale viene trasmessa oggi, giorno di pubblicazione, ai Capigruppo 
Consiliari. 
 
Carvico, 03.09.2012    Il Segretario Comunale 

 F.to Dott. Filippo Paradiso 
 

 

 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

                                             Il funzionario incaricato 
 
Carvico, 03.09.2012 
 

Vavassori Donatella  
  
 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
(Art. 134, c.3 e c.4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267) 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 31.08.2012 ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
T.U. - D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
 
Carvico, 31.08.2012  Il Segretario Comunale 

 Dott. Filippo Paradiso 
 
 
 
 
 
 


